
Campus Birigui - Licenciatura em Matemática - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251034279769 ISRAEL CESAR DIAS DA SILVA 15/04/2007 730,3 776,5 753,8 648,6 800,0 741,8 741,8 1 

251028196581 LUIZ EDUARDO GARCIA 09/10/2007 632,5 891,3 650,2 593,5 820,0 717,5 717,5 2 

251012055371 CINTIA AGUIARI DE LIMA 04/09/2006 650,2 790,9 632,4 595,5 780,0 689,8 689,8 3 

231022812003 GIOVANNA GRASSI SANTANA 04/12/2005 620,9 755,3 647,2 466,6 920,0 682,0 682,0 4 

251024056391 ISABELA AFONSO ANTONIO 21/09/2007 621,1 716,1 583,9 610,3 860,0 678,3 678,3 5 

251024376948 VINICIUS ROBERTO OYAMAGUTI CHAVES 14/05/2008 598,5 747,8 597,3 584,9 820,0 669,7 669,7 6 

251047890057 LUCAS MARTINS DE SOUZA 19/02/2008 610,1 692,9 611,8 573,0 860,0 669,6 669,6 7 

251007748121 LETICIA CAMPOS DA SILVA 07/09/2007 649,6 753,5 621,3 543,0 780,0 669,5 669,5 8 

251035691806 ANA CLARA BOSCHINI FONSECA 05/07/2007 654,8 793,2 659,6 601,0 620,0 665,7 665,7 9 

251037736104 EDUARDO NEVES SILVEIRA 05/05/2008 652,4 771,7 674,6 567,3 640,0 661,2 661,2 10 

231044811405 GABRIELLY DOS SANTOS GOMES 14/06/2003 616,6 697,1 620,9 549,0 800,0 656,7 656,7 11 

251000014083 SIMEIA RIBEIRO CASAROTTI 13/02/2008 583,1 793,0 597,7 540,7 740,0 650,9 650,9 12 

251032011776 JOAO VITOR VALOTE 30/01/1999 620,3 774,2 675,3 533,2 620,0 644,6 644,6 13 

251032744442 ISABELLY CAROLINY MENARDI 17/07/2007 585,2 700,2 590,5 545,0 800,0 644,2 644,2 14 

251036481892 VALERIA LEICA OKINO OTTA 24/08/2007 568,9 774,6 452,1 707,3 680,0 636,6 636,6 15 

251029703559 ISABELA FERREIRA BRANDAO 07/03/2008 546,5 738,9 543,0 573,6 780,0 636,4 636,4 16 

251039094007 JULIA DOS SANTOS 24/07/2007 666,7 698,0 572,0 501,8 700,0 627,7 627,7 17 

251023994717 LUCAS FERREIRA FERNANDES TSUGE 08/04/2008 616,7 701,5 613,6 546,2 660,0 627,6 627,6 18 

251028215241 NATHAN CAVALCANTE SANTANA DE CARVALHO 21/03/2002 685,1 651,2 625,4 605,0 560,0 625,3 625,3 19 

251009695239 MARCOS VINICIUS DE ALMEIDA POLIZELI 21/03/2008 596,0 770,0 534,1 629,9 580,0 622,0 622,0 20 

231013834933 CAROLLINE VITORIA DA SILVA RODRIGUES 23/08/2005 550,8 526,3 580,2 568,9 880,0 621,2 621,2 21 

251054924583 ISABELA DE SOUZA COUTINHO 04/07/2003 584,1 615,4 583,9 596,4 700,0 616,0 616,0 22 

251047747570 KESIA MARIANE QUEIROZ BEZERRA 02/02/2008 574,2 654,8 566,0 582,7 700,0 615,5 615,5 23 

251047465132 WENITON RODRIGO VIEIRA SOARES 20/05/2001 556,0 767,9 500,9 576,8 660,0 612,3 612,3 24 

251004083076 NATAN CORDEIRO DA SILVA 16/12/2007 592,4 702,4 564,1 482,8 680,0 604,3 604,3 25 

251011011284 ANA BEATRIZ DEOLINDO BORDIN 18/11/2007 571,8 698,6 562,9 528,8 620,0 596,4 596,4 26 

241011443074 GABRIELLY VITORIA LEME SIMOES 19/12/2006 517,1 645,6 541,6 533,0 720,0 591,5 591,5 27 

251005354401 ELOA VITORIA CAMARGO NEVES 02/10/2007 579,4 619,4 552,1 505,6 700,0 591,3 591,3 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Birigui - Licenciatura em Matemática - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251006464332 JULLIA BATISTA DAVELA VIEIRA 01/06/2008 603,6 556,7 616,3 511,4 660,0 589,6 589,6 29 

251006929177 EMILY VITORIA DA SILVA RODRIGUES 09/05/2007 531,6 632,2 524,2 521,6 720,0 585,9 585,9 30 

251033243964 HELENA DE SOUZA OLIVEIRA 15/03/2008 571,2 408,6 486,7 536,4 920,0 584,6 584,6 31 

251017876615 RODRIGO FREIRE 08/08/1980 559,9 687,3 573,4 506,0 560,0 577,3 577,3 32 

251017874958 GIANNA MARIA MATTOS DOS SANTOS 28/03/2006 593,5 645,3 542,0 544,3 560,0 577,0 577,0 33 

231025169740 STHEFANY VITORIA ROSA 08/12/2005 575,2 639,1 592,7 517,4 560,0 576,9 576,9 34 

251047455406 RAYSSA ALTOE LAZARETO 03/05/2006 575,1 553,2 506,5 537,9 700,0 574,5 574,5 35 

231016917750 ISABELLA BISPO ANDRADE 23/10/2005 554,7 513,0 546,8 547,2 680,0 568,3 568,3 36 

251040155094 LAUANY MONTEIRO BARBOSA 18/02/2004 594,6 556,0 557,1 582,9 540,0 566,1 566,1 37 

241030184311 YAN HENRIQUE ARAUJO PEREIRA 28/12/2006 558,5 558,9 541,0 590,9 580,0 565,9 565,9 38 

251035863876 MARIA TATIANA MAIA DOS SANTOS 05/05/1996 531,8 558,0 544,0 502,7 620,0 551,3 551,3 39 

251013270052 PRISCILA MEL PALOMINO SIMOES FLORIA 23/11/2007 518,9 542,2 575,9 496,7 600,0 546,7 546,7 40 

251041040287 ROBERTA CORREA BARONI 30/12/1997 592,0 481,0 574,7 530,6 540,0 543,7 543,7 41 

231003655660 ANA CAROLINA ANDERSEN DE CARVALHO 12/12/2005 479,2 580,2 529,7 461,5 640,0 538,1 538,1 42 

231017845406 MARIA ERICA NUNES RODRIGUES 13/04/2006 421,2 672,4 417,0 486,4 680,0 535,4 535,4 43 

231004619913 EMELEN CRISTINA BEZERRA MARQUES 18/09/2004 476,8 437,6 509,5 484,5 740,0 529,7 529,7 44 

251048131444 DAVI ALMEIDA LUCENA 12/11/2007 551,8 584,1 461,4 521,5 500,0 523,8 523,8 45 

251049139784 NICOLAS FONSECA DOS SANTOS 01/05/2003 529,5 506,2 339,8 573,4 620,0 513,8 513,8 46 

251025631325 FELIPE MANOEL DOS SANTOS 25/06/2008 546,1 613,6 566,3 493,8 320,0 508,0 508,0 47 

251018508316 VICTORIA CAMILY ROSA DO NASCIMENTO 03/10/2006 524,4 572,8 570,8 455,8 400,0 504,8 504,8 48 

251032742115 CLESIO MARINHO NONATO 18/05/1978 476,3 461,7 494,7 505,3 560,0 499,6 499,6 49 

251023687782 FELIPE MATEUS GONCALVES DA SILVA 27/06/2007 541,4 550,8 436,0 494,2 460,0 496,5 496,5 50 

251001797066 LUCAS PEREIRA MORENO 07/06/2007 533,0 495,0 525,3 518,1 400,0 494,3 494,3 51 

241011674009 MAYARA DA SILVA TAVARES 23/12/2006 511,4 413,5 467,1 478,8 480,0 470,2 470,2 52 

231039155669 GILSON DAS NEVES 22/04/1969 485,7 493,4 480,8 448,7 440,0 469,7 469,7 53 

251005349609 ANA CAROLINA SILVA MENDES 02/12/2007 490,0 424,3 387,3 381,3 620,0 460,6 460,6 54 

241015087752 IASMIN DE LIMA AZEVEDO 09/02/2007 421,1 520,8 393,7 372,0 520,0 445,5 445,5 55 

251043386720 ANNA VITORIA GONCALVES SANCHEZ 02/06/2008 335,5 372,0 442,3 399,3 440,0 397,8 397,8 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Birigui - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241011443074 GABRIELLY VITORIA LEME SIMOES 19/12/2006 517,1 645,6 541,6 533,0 720,0 591,5 591,5 1 

251005354401 ELOA VITORIA CAMARGO NEVES 02/10/2007 579,4 619,4 552,1 505,6 700,0 591,3 591,3 2 

251033243964 HELENA DE SOUZA OLIVEIRA 15/03/2008 571,2 408,6 486,7 536,4 920,0 584,6 584,6 3 

241030184311 YAN HENRIQUE ARAUJO PEREIRA 28/12/2006 558,5 558,9 541,0 590,9 580,0 565,9 565,9 4 

251013270052 PRISCILA MEL PALOMINO SIMOES FLORIA 23/11/2007 518,9 542,2 575,9 496,7 600,0 546,7 546,7 5 

231003655660 ANA CAROLINA ANDERSEN DE CARVALHO 12/12/2005 479,2 580,2 529,7 461,5 640,0 538,1 538,1 6 

251048131444 DAVI ALMEIDA LUCENA 12/11/2007 551,8 584,1 461,4 521,5 500,0 523,8 523,8 7 

251025631325 FELIPE MANOEL DOS SANTOS 25/06/2008 546,1 613,6 566,3 493,8 320,0 508,0 508,0 8 

251005349609 ANA CAROLINA SILVA MENDES 02/12/2007 490,0 424,3 387,3 381,3 620,0 460,6 460,6 9 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:43 Página 3



Campus Birigui - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231039155669 GILSON DAS NEVES 22/04/1969 485,7 493,4 480,8 448,7 440,0 469,7 469,7 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:43 Página 4



Campus Birigui - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231017845406 MARIA ERICA NUNES RODRIGUES 13/04/2006 421,2 672,4 417,0 486,4 680,0 535,4 535,4 1 

231004619913 EMELEN CRISTINA BEZERRA MARQUES 18/09/2004 476,8 437,6 509,5 484,5 740,0 529,7 529,7 2 

251049139784 NICOLAS FONSECA DOS SANTOS 01/05/2003 529,5 506,2 339,8 573,4 620,0 513,8 513,8 3 

251032742115 CLESIO MARINHO NONATO 18/05/1978 476,3 461,7 494,7 505,3 560,0 499,6 499,6 4 

241011674009 MAYARA DA SILVA TAVARES 23/12/2006 511,4 413,5 467,1 478,8 480,0 470,2 470,2 5 

251005349609 ANA CAROLINA SILVA MENDES 02/12/2007 490,0 424,3 387,3 381,3 620,0 460,6 460,6 6 

231039155669 GILSON DAS NEVES 22/04/1969 485,7 493,4 480,8 448,7 440,0 469,7 469,7 -- 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Birigui - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241015087752 IASMIN DE LIMA AZEVEDO 09/02/2007 421,1 520,8 393,7 372,0 520,0 445,5 445,5 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:43 Página 6



Campus Birigui - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231013834933 CAROLLINE VITORIA DA SILVA RODRIGUES 23/08/2005 550,8 526,3 580,2 568,9 880,0 621,2 621,2 1 

251054924583 ISABELA DE SOUZA COUTINHO 04/07/2003 584,1 615,4 583,9 596,4 700,0 616,0 616,0 2 

251047465132 WENITON RODRIGO VIEIRA SOARES 20/05/2001 556,0 767,9 500,9 576,8 660,0 612,3 612,3 3 

251004083076 NATAN CORDEIRO DA SILVA 16/12/2007 592,4 702,4 564,1 482,8 680,0 604,3 604,3 4 

251011011284 ANA BEATRIZ DEOLINDO BORDIN 18/11/2007 571,8 698,6 562,9 528,8 620,0 596,4 596,4 5 

251047455406 RAYSSA ALTOE LAZARETO 03/05/2006 575,1 553,2 506,5 537,9 700,0 574,5 574,5 6 

251040155094 LAUANY MONTEIRO BARBOSA 18/02/2004 594,6 556,0 557,1 582,9 540,0 566,1 566,1 7 

241030184311 YAN HENRIQUE ARAUJO PEREIRA 28/12/2006 558,5 558,9 541,0 590,9 580,0 565,9 565,9 8 

251035863876 MARIA TATIANA MAIA DOS SANTOS 05/05/1996 531,8 558,0 544,0 502,7 620,0 551,3 551,3 9 

251013270052 PRISCILA MEL PALOMINO SIMOES FLORIA 23/11/2007 518,9 542,2 575,9 496,7 600,0 546,7 546,7 10 

251041040287 ROBERTA CORREA BARONI 30/12/1997 592,0 481,0 574,7 530,6 540,0 543,7 543,7 11 

231003655660 ANA CAROLINA ANDERSEN DE CARVALHO 12/12/2005 479,2 580,2 529,7 461,5 640,0 538,1 538,1 12 

251048131444 DAVI ALMEIDA LUCENA 12/11/2007 551,8 584,1 461,4 521,5 500,0 523,8 523,8 13 

251025631325 FELIPE MANOEL DOS SANTOS 25/06/2008 546,1 613,6 566,3 493,8 320,0 508,0 508,0 14 

251018508316 VICTORIA CAMILY ROSA DO NASCIMENTO 03/10/2006 524,4 572,8 570,8 455,8 400,0 504,8 504,8 15 

251023687782 FELIPE MATEUS GONCALVES DA SILVA 27/06/2007 541,4 550,8 436,0 494,2 460,0 496,5 496,5 16 

251001797066 LUCAS PEREIRA MORENO 07/06/2007 533,0 495,0 525,3 518,1 400,0 494,3 494,3 17 

251005349609 ANA CAROLINA SILVA MENDES 02/12/2007 490,0 424,3 387,3 381,3 620,0 460,6 460,6 18 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:43 Página 7



Campus Birigui - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251043386720 ANNA VITORIA GONCALVES SANCHEZ 02/06/2008 335,5 372,0 442,3 399,3 440,0 397,8 397,8 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:43 Página 8



Campus Birigui - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251006464332 JULLIA BATISTA DAVELA VIEIRA 01/06/2008 603,6 556,7 616,3 511,4 660,0 589,6 589,6 1 

251006929177 EMILY VITORIA DA SILVA RODRIGUES 09/05/2007 531,6 632,2 524,2 521,6 720,0 585,9 585,9 2 

251017876615 RODRIGO FREIRE 08/08/1980 559,9 687,3 573,4 506,0 560,0 577,3 577,3 3 

251017874958 GIANNA MARIA MATTOS DOS SANTOS 28/03/2006 593,5 645,3 542,0 544,3 560,0 577,0 577,0 4 

231025169740 STHEFANY VITORIA ROSA 08/12/2005 575,2 639,1 592,7 517,4 560,0 576,9 576,9 5 

251018508316 VICTORIA CAMILY ROSA DO NASCIMENTO 03/10/2006 524,4 572,8 570,8 455,8 400,0 504,8 504,8 6 

251023687782 FELIPE MATEUS GONCALVES DA SILVA 27/06/2007 541,4 550,8 436,0 494,2 460,0 496,5 496,5 7 

251005349609 ANA CAROLINA SILVA MENDES 02/12/2007 490,0 424,3 387,3 381,3 620,0 460,6 460,6 8 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:43 Página 9



Campus Birigui - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:43 Página 10
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